АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2017  № 184

О внесении изменений в постановление от 03.04.2013 № 164 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» ( с изменениями, внесенными постановлениями администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 11.07.2016 № 166, от 02.02.2017 № 20)

На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области на постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 03.04.2013 № 164 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» ( с изменениями, внесенными постановлениями администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 11.07.2016 № 166, от 02.02.2017 № 20) для приведения постановления в соответствие с действующим  законодательством, Уставом Сокурского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области, требованиям юридико-технического оформления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 03.04.2013 № 164 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» ( с изменениями, внесенными постановлениями администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 11.07.2016 № 166, от 02.02.2017 № 20)   следующие изменения:
1. Из пункта 2.1 административного регламента исключить слова «( приложение № 1)», а также Приложение № 1 к административному регламенту исключить.
2.  Из пункта 3.2 административного регламента исключить слова «( приложение № 2)», а также Приложение № 2 к административному регламенту исключить.
           3. Из пункта 4.6 административного регламента исключить слова «( приложение № 4)», а также Приложение № 4 к административному регламенту исключить.
          4. Из пункта 5.6 административного регламента исключить слова «( приложение № 5)», а также Приложение № 5 к административному регламенту исключить.
[bookmark: _GoBack]          5.  Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Вести Сокурского сельсовета» и на сайте Сокурского сельсовета www.sokurnso.ru .

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                    П.М. Дубовский